Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 23. Prænuntiari potest, quod in peccato morietur, qui sicut ille in eo perseverat & est vt argentum Hieremiæ vel arbor D. Bernardi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

3, datorum ponderat reprehensionem, cuius David
3, præclarissimis verbis explanavit rationem, ni-
minum, quod non continuo Dei vocibus obedie-
3, rint, quin potius desider, suis adhaerentes appre-
3, hensibus, voluptatibusque seruientes illas negle-
3, sunt: ex quo tanto Deus furore exasperabat, ut
3, nesciis eos a se repellere, sed & iurare: num
3, quam admittendes; numquam in quietem glo-
3, riemque suam intratus? Propter quod in inferno
3, sus generatio huic, &c. Quibus ira in ira
3, mea, se introibunt in sequentiam. Notat D.
3, Paul. Q[uod]od his verbis David se ad nos conuer-
3, tar, nosque horrificat, ut alieno periculo sumus fa-
3, pientiores manusque nostras. Iaueamus in sancti-
3, ne peccatoris. *Hodie si vocem eius audieritis, ne-*
lite obducere corda vestra. Charissimi num haec
3, verba percipitis? ait D. Paul. Nata verbum illud
3, *Hodie:* si te hodie Deus vocet, te roget, te mo-
3, notat lucis in anima, per interiorum inspiratio-
3, nem, veldoris per vocem predica otis; ne eor-
3, tum obdure: quanto enim magis heres, dia-
3, cesis differs, tanto magis obdurate. *Videte, &c.*
Heb. 3, *Si non obduretur quis ex nobis fallacia peccati:*
3, ipsam enim peccatum te quotidie fallet ac illu-
3, det, vide quam congreu loquatur. *Quid elle co-*
3, *gitas, quod tibi tunc suggest appetitus, de quo*
3, *procedit omne peccatum?* *Quomodo?* facis su-
3, *pereft temporis, hodie mundus non finietur, quid*
3, *festinas?* An non adueniet tempus *Quadragesi-*
3, *ma:* hebdomada Passionis? An non tibi corpus
3, *vibribus integrum ut cras eius agas penitentiam,*
3, *quo hodie delectaris?* O charissime, circumspe-
3, *tibi, fallit te peccatum, & hac temporis dilatio-*
3, *ne in corde tuo firmius radicatur, quo magis ac*
3, *magis obdureatur, sicut lutum, quanto magis ig-*
3, *nis calori exponitur, tanto magis indurescit, uti*
3, *ne tem aufexit Davidem:* *Hodie si vocem eius*
3, *audieritis. Adhortamini per singulos dies, donec ho-*
3, *die cognoscatur.* Ne crastinum exspectes, ho-
3, *dierimus dies, tuus es, & a tibi crastinum polli-*
3, *cearis, forte, tuo depiorando indutio, ita gra-*
3, *miter te Deus sentiet a te ministrum: ut tibi pre-*
3, *cludat misericordie sanitatem, & exigeante iustitia*
3, *rigi se te abnupiat, statuatisque, nellen tibi crastinum*
3, *eluceat, aut in tantum tibi cor obdu-*
3, *tur, ut nullo modo mollescat, repentina morte*
3, *præcepit dicaturque de te: In peccatis vestris*
3, *mors imminet.*